Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 мая 2019 г.                                                                                                                 № 30
п.ст. Жипхеген

Об определении места массового отдыха на территории сельского поселения «Жипхегенское»

	Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом сельского поселения «Жипхегенское» постановляю:

	1.Определить местом массового отдыха,  в период с 09 по12 мая 2019г.
 « Празднования 74-й годовщины Победы и       Великой Отечественной войны»
на территории сельского поселения «Жипхегенское»:
  -   Территория  « Парка   Победы»
   -  Территория   МУК Центр Досуга «Гранит»
       2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания и обнародования.
      3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрация Хилокского района, раздел сельское поселение «Жипхегенское».

 Глава    администрации
сельского поселения «Жипхегенское»                                               С.М. Притворова